

## ALCALDÍA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, F.M. TELEFAX: 2768-31-96

E - Mail: sabanagrandealcaldia@yahoo.es



### CONSTANCIA

La suscrita Tesorera Municipal de Sabanagrande, Departamento de Francisco Morazán, **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de Agosto del año 2019, NO se registró Transferencia Privada Enviada.

Firmo la presente en la ciudad de Sabanagrande Francisco Morazán a los 09 días del mes de Septiembre de 2019.

Maria del Carmen Fiallo

Tesorera Municipal



## ALCALDÍA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, F.M. TELEFAX: 2768-31-96

E - Mail: sabanagrandealcaldia@yahoo.es



### CONSTANCIA

La suscrita Tesorera Municipal de Sabanagrande, Departamento de Francisco Morazán, **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de Agosto del año 2019, NO se registró Transferencia Privada Recibida.

Firmo la presente en la ciudad de Sabanagrande Francisco Morazán a los 09 días del mes de Septiembre de 2019.

Maria del Carmen <del>Lial</del> Tesorera Municipal



# ALCALDÍA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, F.M. TELEFAX: 2768-31-96

E - Mail: sabanagrandealcaldia@yahoo.es



### CONSTANCIA

La suscrita Tesorera Municipal de Sabanagrande, Departamento de Francisco Morazán, **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de Agosto del año 2019, NO se registró Transferencia Pública Enviada.

Firmo la presente en la ciudad de Sabanagrande Francisco Morazán a los 09 días del mes de Septiembre de 2019.

Maria del Carmen Fiallos

**Tesorera Municipal** 



#### ALCALDÍA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, F.M. TELEFAX: 2768-31-96

E - Mail: sabanagrandealcaldia@yahoo.es



### CONSTANCIA

La suscrita Tesorera Municipal de Sabanagrande, Departamento de Francisco Morazán, **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de Agosto del año 2019, NO se registró Transferencia Pública Recibida.

Firmo la presente en la ciudad de Sabanagrande Francisco Morazán a los 09 días del mes de Septiembre de 2019.

Maria del Carmen Fiallo

Tesorera Municipal